Для физических лиц:

ЗАЯВКА
о предоставлении информации о возможности подключения к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения города
__________________________________________________________________

                                                                                      Директору
                                                                                      МУП города Хабаровска «Водоканал»
                                                                                      Трость А.В.

                                                                                       от (ФИО заявителя)
                                                                                       проживающего по адресу:
                                                                                       (указать адрес проживания)
                                                                                       телефон:

от _________ г.  № _______
                                                           (Вариант 1)
Уважаемый Андрей Владимирович!
   Прошу Вас предоставить информацию о возможности подключения к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения города земельного участка с кадастровым номером (указать кадастровый номер), расположенного по адресу: (указать адрес), планируемого под размещение объекта (указать наименование объекта) и информацию о плате за подключение.
   Ориентировочные строки строительства (указать сроки), предполагаемая подключаемая максимальная нагрузка в м3/сутки, в том числе на все виды нужд пожаротушения.
   1.Приложение: Ситуационный план расположения земельного участка или объекта.
                                                                                                               ФИО
                                                                                                               (подпись)
                                                            (Вариант 2)
Уважаемый Андрей Владимирович!
   Прошу Вас предоставить информацию о возможности подключения к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения города объекта капитального (некапитального строительства) на земельном участке с кадастровым номером (указать кадастровый номер), расположенном по адресу: (указать адрес) и информацию о плате за подключение.
   Ориентировочные строки строительства (указать сроки), предполагаемая подключаемая максимальная нагрузка в м3/сутки, в том числе на все виды нужд пожаротушения.
   1.Приложение: Ситуационный план расположения земельного участка или объекта.
                                                                                                                    ФИО
                                                                                                                    (подпись)

[bookmark: _GoBack]